
PEÇAS E SERVIÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.02.26.001 - GM 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

\,1\ N I C/12,4

comissÃo 
LICITACAO 

Apresentamos nossa proposta comercial para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na 
Forma Eletrônica n2 2021.02.26.001 - GM, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e 
seus anexos. 

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: 
NOME DA EMPRESA: L. W. VERÍSSIMO DE SOUSA - ME 
CNPJ: 02.206.532/0001-05 
REPRESENTENTE: Luiz Wellington Veríssimo Sousa 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2002028089216/55P- CE 

INCRIÇÃO ESTADUAL: 06.265495-0 
CARGO: Titular 

CPF: 443.206.043-34 
ENDEREÇO: Av. José Valdemar Rego, 926- Bairro Alto Brilhante - Taua(CE) 
TELEFONE: (88)3437-2055 / (88)3437-1875 
E-mail: Iwpecas@yahoo.com.br 
BANCO: 001/BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 11554 CONTA CORRENTE: 11.679-3 

LOTE 01- REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

[ITEM 

1 

ITEM 

ITEM 

E PECI ICACÃO 

LOTE COM 13 VEICULOS CONFOME ANEXO I DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO DE 6,33% 

UNID QUANT MARCA 

UIVE) 01 COFAP 

LOTE 02- REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SECRETARIA DE SAÚDE 

ESPECIFICAÇÃO 

LOTE COM 11 VEICULOS CONFOME ANEXO 1 DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MINIMO DE DESCON10 DE 6,33% 

VALOR ! VALOR I 
UNIT(%) TOTAL(%) 

31,00 I 31,00 

UNID : QUANT MARCA VALOR VALOR 
  UNIT(%)  I TOTAL(%) 

UNID 1 01 COFAP 1 22,00 .00 

LOTE 03- REPOSIÇÃO DE PEÇAS SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

ESPECIFICAÇÃO 

LOTE COM 3 VEICULOS CONFOME ANEXO I DESTE EDITAL 
UNID 

COM PERCENTUAL MINN() DE DESCONTO DE 6,66% 

UNID QUANT MARCA I VALOR VALOR 
UNIT(%)  1 TOTAL(S) 

01 COFAP 38,00 i 38,00 

LOTE 04- REPOSIÇÃO DE PEÇAS SECRETARIA DE AGRICULTURA 

ITEM I ESPECIFICAÇÃO UIVO 1 QUANTTMARCA ! VALOR VALOR 
I  UNITNILTOTAL(%) 

LOTE COM 4 VEICULOS CONFOME ANEXO I DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO DE  5,66%_I_  

UNID 01 C0fAP 39,00 39,00 

LOTE 05-REPOSIÇÃO DE PEÇAS -SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

- ITEM I ESPECIFICAÇÃO — -- — 1--ÚNID ,I- QUANT 1 MARICÁ J LÔT - "VALOR 
i 
i 

i f UNIT(%) ,' TOTAL(%) i 
f. LOTE COM 6 VEICULOS CONFOME ANEXO 1 DESTE EDITAL ; 1 1 

1, 
, UNID 01 1 COFAP i 22,00 22,00 

i COM PERCENTUALMINIMO DE DESCONTO DE 5,66% ; 



—ITEM ESPECIFICA 

12_ 

PEÇAS E SERVI( 

-‘?'oNICIP4/
R

Ly COMISSÃO 
i-LceDE LICITAÇÃO ›,co

LOTE 06— REPOSIÇÃO DE PEÇAS— GABINETE DO PREFEITO 

UNID QUANT MARCA VALOR VAJOR 
UNITN_ TOTAL.(%),,, 

LOTE COM 1 VEICULO CONFOME ANEXO l DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MIARMO DE DESCONTO DE 6,33% 

UNID 01 COFAP 2200, 22,C,0 

LOTE 07— REPOSIÇÃO DE PEÇAS — VE(CULO TIPO PASSEIO — SECRETARIA DE TRANSPORTE 

ITEM ' ESPECIFICAÇÃO 

LOTE COM 1 VEICULO CONFOME ANEXO I DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO DE 6,33% 

UNID QUANT MARCA VALOR 
UNITN 

UNID 01 COFAP 
  1-

VALOR 
TOTAL(%) 

46.50 

LOTE 08— REPOSIÇÃO DE PEÇAS — MÁQUINAS PESADAS — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

ríTEM ESPECIFICAÇÃO 

LOTE COM 3 VEICULOS CONFOME ANEXO I DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO DE 5,66% 

UNID QUANT MARCA VALOR VALOR 
 UNIT(%) TOTAL(S) 

UNID 01 BOSCH 46,50 46„SC 

LOTE 09— REPOSIÇÃO DE PEÇAS — MÁQUINAS PESADAS — SECRETARIA DE AGRICULTURA 

ITEM E ESPECIFICAÇÃO UME) 

1 LOTE COM 3 VEICULOS CONFOME ANEXO i DESTE EDITAL 
COM PERCENTUAL MIMO DE DESCONTO DE 5,56% 

UNID 

T MARCA VALOR VALOR 
UNIT(%) TOTAL(%) _ 

01 80sCH 41,00 ."; 13C 

TOTAL DO DESCONTO DO PROCESSO (SOMA DO DESCONTO DOS NOVE L 
Por cento) 

o 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Edital. 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, axas e encargos 

sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim coma despesas com transportes e 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 
Proposta válida por 60(sessenta) dias. 

I U17 Wellington Ve 

RG 2002028089216/55P-CE 
Representante Legal 

ua(CE), 12 de março de 2021 

CNPJ:01206.532/0001-0, 
VERISS1m0 SOUSA - ME 

Ad JOSE WALDEMAR R O
ALTO BRILHANTE • CE›.5'. 663-01% 

lAut cFARÂ 


